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Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu

Dotyczy: ,Modernizacja i rozbudowa placu zabaw w miejscowosci Gorzyca oraz zakup i montai
urzadzen sportowo-rekreacyjnych w formie sitowni zewnetrznej w miejscowosci Kursko”.

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwieri publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z poin. zm.) informuje, iz w postepowaniu
wptynely pytania do tresci SIWZ.

Pytanie 1:

Czy zgodnie z obowiazujacymi przepisami wymagacie Panstwo, aby wykonawca posiadat certyfikat ze
znakiem PCA na zgodnosé z norma PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostke certyfikujacy
posiadajaca akredytacje PCA.

Odpowiedi:

Zgodnie z zapisami pkt. 6.6.A. SIWZ w celu potwierdzenia, ze oferowane roboty budowlane, w tym
urzadzenia sitowni plenerowej odpowiadaja wymogom okreélonym przez zamawiajgcego (dotyczy
tylko wykonawcy, ktdrego oferta zostata oceniona najwyiej — wykonawca sklada je na wezwanie
zamawiajgcego), wykonawca przedstawi aktualne certyfikaty zgodnosci z norma serii PN-EN, w tym
przypadku z normg PN-EN 16630:2015-06 lub deklaracje zgodnosci z ww. norma.

Pytanie 2:

Czy zamawiajagcy w urzadzeniach wyciag gérny i wiodlarz przewiduje zastosowanie siedzisk
ruchomych, ktére podczas wykonywania cwiczen unoszg lub przesuwajg CEwiczacego. Czy
zamawiajacy dopuszcza zastosowanie w urzadzeniach wycigg gorny i wiodlarz siedzisk
przytwierdzonych na state bez mozliwoici unoszenia lub przesuwania dwiczgcego, wowczas
wykonywanie éwiczer na tych urzadzeniach polega tylko na machaniu rekoma.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zastosowanie przez wykonawce urzadzeii z siedziskami ruchomymi, ktdre
podczas wykonywania cwiczen unoszg lub przesuwajg cwiczgcego.




